
 

 

ZARZĄDZENIE NR 60/2024 

WÓJTA GMINY CHĄŚNO 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609, poz. 721) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U 

z 2023 r., poz.1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872), art. 111 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj 

.Dz. U. z 2024 r. poz. 167, poz. 232, poz. 834)  Wójt Gminy Chąśno zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy,  zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Zmienia się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmienia się § 11 ust. 3 UCHWAŁY NR LVII/337/2023 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 18 grudnia 

2023 roku w sprawie  uchwalenia budżetu na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie: 

- „3) Ustala się plan dochodów dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU Pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2024 rok”, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zmienia się § 11 ust. 4 UCHWAŁY NR LVII/337/2023 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 18 grudnia 

2023 roku w sprawie  uchwalenia budżetu na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie:  

- „4) Ustala się plan wydatków dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU Pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2024 rok”, zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Chąśno 

 

 

Dariusz Reczulski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 2257



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 60/2024 

Wójta Gminy Chąśno 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

DOCHODY 

 Dochody                

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 7 411 132,00 0,00 2 796,00 7 413 928,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

     7 411 132,00 0,00 2 796,00 7 413 928,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
18 464,00 0,00 2 796,00 21 260,00 

 852   Pomoc społeczna 391 690,32 -612,00 0,00 391 078,32 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

     391 690,32 -612,00 0,00 391 078,32 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
11 567,32 -612,00 0,00 10 955,32 

 bieżące razem: 16 539 512,71 -612,00 2 796,00 16 541 696,71 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 9 552 464,29 0,00 0,00 9 552 464,29 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
107 881,29 0,00 0,00 107 881,29 

 Ogółem: 26 091 977,00 -612,00 2 796,00 26 094 161,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
107 881,29 0,00 0,00 107 881,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2257



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 60/2024 

Wójta Gminy Chąśno 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Wydatki 
 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

710   
Działalność 

usługowa 

przed zmianą 22 500,00 22 500,00 22 500,00 8 500,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -467,00 -467,00 -467,00 -467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 467,00 467,00 467,00 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 22 500,00 22 500,00 22 500,00 8 500,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 71004  

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 22 500,00 22 500,00 22 500,00 8 500,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -467,00 -467,00 -467,00 -467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 467,00 467,00 467,00 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 22 500,00 22 500,00 22 500,00 8 500,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 6 042 870,00 5 969 627,00 5 775 820,00 4 433 226,15 1 342 593,85 0,00 193 807,00 0,00 0,00 0,00 73 243,00 73 243,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 796,00 3 796,00 3 796,00 2 350,00 1 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 045 666,00 5 972 423,00 5 778 616,00 4 435 576,15 1 343 039,85 0,00 193 807,00 0,00 0,00 0,00 73 243,00 73 243,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 622 582,66 4 622 582,66 4 456 482,66 3 822 907,25 633 575,41 0,00 166 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 796,00 3 796,00 3 796,00 2 350,00 1 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 625 378,66 4 625 378,66 4 459 278,66 3 825 257,25 634 021,41 0,00 166 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 782 672,98 782 672,98 400 630,98 347 518,71 53 112,27 0,00 382 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 212,00 -1 212,00 -612,00 -12,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 782 060,98 782 060,98 400 618,98 347 506,71 53 112,27 0,00 381 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 363 357,66 363 357,66 362 157,66 338 862,39 23 295,27 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 363 357,66 363 357,66 362 157,66 338 862,39 23 295,27 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 11 567,32 11 567,32 147,32 147,32 0,00 0,00 11 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -612,00 -612,00 -12,00 -12,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 955,32 10 955,32 135,32 135,32 0,00 0,00 10 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 928 516,00 16 278 784,00 13 691 715,19 7 223 924,79 6 467 790,40 732 637,62 1 774 431,19 0,00 0,00 80 000,00 12 649 732,00 12 649 732,00 1 653 653,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 679,00 -2 679,00 -2 079,00 -479,00 -1 600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 863,00 4 863,00 4 863,00 2 817,00 2 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 28 930 700,00 16 280 968,00 13 694 499,19 7 226 262,79 6 468 236,40 732 637,62 1 773 831,19 0,00 0,00 80 000,00 12 649 732,00 12 649 732,00 1 653 653,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2257



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 60/2024 

Wójta Gminy Chąśno 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Plan dochodów dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU POMOCY  obywatelom Ukrainy 

 w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Gminy Chąśno  na 2024 rok 
         

Dział rozdział §   Źródło dochodów plan przed zmianą zmniejszenia zwiększenia 
plan po 

zmianach 
zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

801   
OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 
153,98 0,00 0,00 153,98 

 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych  

153,98   153,98  

  2100 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

gmin pozyskane z innych 

źródeł 

153,98   153,98  

852   POMOC SPOŁECZNA 11 567,32 612,00 0,00 10 955,32  
 85231  Pomoc dla uchodźców 11 567,32 612,00 0,00 10 955,32  

  2100 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

gmin pozyskane z innych 

źródeł 

7 480,00   7 480,00 

art.13 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa 

(40zł) 

  2100 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

gmin pozyskane z innych 

źródeł 

23,75   23,75 

Wykonanie zdjęcia osobie 

ubiegającej się o nadanie numeru 

PESEL w związku z konfliktem na 

Ukrainie 

  2100 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

gmin pozyskane z innych 

źródeł 

39,57   39,57 
Nadanie Numeru PESEL na wniosek 

w związku z konfliktem na Ukrainie 

  2100 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

gmin pozyskane z innych 

źródeł 

800,00   800,00 stypendia i zasiłki szkolne 

  2100 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

gmin pozyskane z innych 

źródeł 

1 224,00 612,00  612,00 

Jednorazowe świadczenie pieniężne 

w wysokości 300 zł na osobę i 

obsługę zadania przyznane na 

podstawie art.31 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa  

  2100 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

gmin pozyskane z innych 

źródeł 

2 000,00   2 000,00 Świadczenia rodzinne 

  2100 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

gmin pozyskane z innych 

źródeł 

0,00   0,00 
Zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 18 464,00 0,00 2 796,00 21 260,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 18 464,00 0,00 2 796,00 21 260,00  

  2100 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

gmin pozyskane z innych 

źródeł 

18 464,00  2 796,00 21 260,00 

art.50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa  

   Dochody ogółem 30 185,30 612,00 2 796,00 32 369,30  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2257



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 60/2024 

Wójta Gminy Chąśno 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Plan wydatków dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU POMOCY  obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Gminy Chąśno na 2024 rok 
          

Dział rozdział §   Źródło dochodów 
plan przed 

zmianą 
zmniejszenia zwiększenia 

plan po 

zmianach 
zadanie 

jednostka 

realizująca 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

852   POMOC SPOŁECZNA 11 567,32 612,00 0,00 10 955,32   

 85231  Pomoc dla uchodźców 11 567,32 612,00 0,00 10 955,32   

  3280 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
7 480,00   7 480,00 

art.13 ust. 1 ustawy z 

dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego 

państwa (40zł) 

URZĄD GMINY 

(7.543,32 zł) 

  4740 

Wynagrodzenia o 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

52,00   52,00 

Nadanie Numeru 

PESEL na wniosek w 

związku z konfliktem 

na Ukrainie 
  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

11,32   11,32 

  

4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w 

związku z pomocom 

obywatelom Ukrainy 

0,00   0,00 

Wykonanie zdjęcia 

osobie ubiegającej się 

o nadanie numeru 

PESEL w związku z 

konfliktem na Ukrainie 

  

3290 Świadczenia społeczne 1 200,00 600,00  600,00 

- Jednorazowe 

świadczenie pieniężne 

w wysokości 300 zł na 

osobę i obsługę 

zadania przyznane na 

podstawie art.31 

ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego 

państwa                       

GMINNY 

OSRODEK 

POMOCY 

SPOŁECZNEJ 

(3.412,00 zł) 

  
3290 Świadczenia społeczne 800,00   800,00 

stypendia i zasiłki 

szkolne 

  3290 Świadczenia społeczne 1 940,00   1 940,00 Świadczenia rodzinne 

  

4740 

Wynagrodzenia o 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

62,00 10,00  52,00 

Świadczenia rodzinne i 

jednorazowe 

świadczenie pieniężne 

w wysokości 300 zł na 

osobę i obsługę 

zadania przyznane na 

podstawie art.31 

ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego 

państwa    

4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

22,00 2,00  20,00 

  
3290 Świadczenia społeczne 0,00   0,00 Zapewnienie posiłku 

dla dzieci i młodzieży 

801   
OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 
18 617,98 0,00 2 796,00 21 413,98 

  

 80101  Szkoły podstawowe 18 464,00 0,00 2 796,00 21 260,00   

  

4750 

Wynagrodzenia  

nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelą Ukrainy 

13 830,00  2 010,00 15 840,00 

- realizacja 

dodatkowych zadań 

oświatowych 

związanych z 

kształceniem, 

wychowywaniem i 

opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 

przyznane na 

podstawie art.50 ust.1 

SZKOŁA 

PODSTAWOWA 

W BŁĘDOWIE 

(21.413,98 zł) 

 

 4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

2 170,00  340,00 2 510,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2257



pkt 2 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego 

państwa 

  

4860 

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

2 464,00  446,00 2 910,00 

 

  80153  

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych 

lub materiałów 

ćwiczeniowych  

153,98 0,00 0,00 153,98  

  

4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w 

związku z pomocom 

obywatelom Ukrainy 

153,98   153,98 

art.50b ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego 

państwa  

   wydatki ogółem 30 185,30 612,00 2 796,00 32 369,30   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2257


		2025-02-27T12:50:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




